проект

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от                                                                                    №

ст-ца Запорожская

 Об утверждении  порядка  осуществления  администрации
Запорожского сельского поселения Темрюкского района   бюджетных полномочий  администраторов доходов, главных  администраторов доходов бюджетов Российской Федерации на 2015 год
В соответствии  со ст. 160.1  Бюджетного  кодекса Российской  Федерации,  решением Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  № 34 от 25 декабря 2014 года « О бюджете Запорожского  сельского поселения Темрюкского района  на 2015 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить полномочиями администраторов доходов  бюджета поселения администрацию Запорожского сельского поселения Темрюкского района.

2. Закрепить за администрацией  Запорожского сельского поселения Темрюкского района  коды бюджетной классификации доходов бюджетной системы Российской Федерации согласно приложению.

3. Наделить главного администратора доходов бюджета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  следующими бюджетными полномочиями администраторов:

1) начисление, учет и контроль за правильностью  исчисления, полнотой и своевременностью осуществления  платежей в бюджет, пеней и штрафов по ним;
2) взыскание задолженности по платежам в бюджет пеней и штрафов;

3)  принятие  решений   о возврате излишне уплаченных ( взысканных)   платежей в бюджет, пеней штрафов,  а также проценты за несвоевременное  осуществление такого  возврата и процентов, начисленных  на излишне взысканные суммы, и и предоставление в Управление Федерального  казначейства  по Краснодарскому краю (далее - УФК) поручений для осуществления возврата в порядке ,   установленном Министерством финансов Российской Федерации;
4) принятие решений о зачете (уточнении) платежей в  бюджеты бюджетной системы Российской Федерации и представление  соответствующего уведомления в УФК.
5) формирует перечень подведомственных ему администраторов доходов бюджета;
6) представляет сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана и (или) проекта бюджета;
7) представляет сведения для составления и ведения кассового плана;
8) формирует и представляет бюджетную отчетность главного администратора доходов бюджета.
4. Предоставление информации, необходимых для уплаты  денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иные платежи, являющиеся источниками  формирования доходов  бюджета.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                            Н.Г. Колодина